院团字【2017】06 号

机械与动力工程学院第十三届学生会成员招新结果名单公示

河南理工大学机械与动力工程学院学生会进行第十三届成员招新，此次学生会招

新面向我院大一，大二全体学生，本着“公开、公平、公正”的原则，经报名、面试

（演讲）、评委组考核环节后择优录取。现将录取名单公布如下：

主席团：

主席：李英杰

常务副主席：刘 洋

副主席：韩煜鑫 丁康佳

办公室主任：郭鸿锐     副主任：温涵清

干事：赵依菲 杜雪扬 邵培绍 李占印 倪 超

体育部部长：李鑫标     副部长：郑滕滕 孙志强 李圆卡

干事：葛佳欣 陈华涛 唐晓传 付青威 赵远发 陈亚州

学习部部长：王康康     副部长：李 明 谢诗瑜

干事：贾若冰 蔡梦宇 张 昊 张 凯 张家康 王培聪

生活部部长：王 开     副部长：魏雪敏

干事：杨慧芳 张千旭 寇寅欣 王东坡 韩 淼

自律部部长：田志坤     副部长：孟盼盼 王 浩

干事：王春阳 赵雪毅 李可敬 周炳辉

女生部部长：王翔宇     副部长：常雅雯 张君慧 刘汪洋

干事：国文娟 袁瑞雪 康永慧 姜帅飞 雷雅荃

科创部部长：杜 娟     副部长：崔文兵 张赟熙

干事：李胡英 梁彤慧 马家奇 张恒韶 周炜毅 汪海峰

权益部部长：宋鹏飞     副部长：宋莎莎 杨 瑞

干事：邵婷婷 黄凯强 刘瑞华 张殿鹏 季佳俊

外联部部长：宋明智     副部长：王依曼 孟子涵

干事：许梅芳 石玉龙 赵忠启 邢 飞 郑 锦

实践部部长：董 浩     副部长：孙晓婕 李士成

干事：杨莹莹 李 博 班慧军 冯海生 田 顺

文艺部部长：司 念     副部长：宋倩倩 魏生虎

干事：武宇辰 刘佳雨 朱 绪 孙 坤 张凯亮

心理健康部部长：郭职源   副部长：贾 梦 闫 安

干事：毛肖肖 梁梦洋 黄 鑫 孙辉辉 焦龙劲

本公示公示时间为 11 月 16 日—11 月 20 日，如有异议请在公示时间内与机械学

院团委联系。联系电话：0391-3987518。

共青团河南理工大学机械与动力工程学院委员会       2017 年 11 月 16 日